
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ФУРМАНОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
от 17.01.2019 г.                                                                                                  № 19 

 

 О внесении изменений в постановление администрации Фурмановского 

муниципального района от 22.11.2017 № 1250 «Об утверждении муниципальной 

программы  «Развитие культуры Фурмановского муниципального района»  

 

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением администрации Фурмановского муниципального района от 16.09.2013    

№ 753 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Фурмановского 

муниципального района», постановлением администрации Фурмановского муниципального 

района от 04.09.2013 №723 «Об утверждении Порядка разработки, реализации  и оценки 

эффективности муниципальных  программ Фурмановского муниципального района», 

Постановлением Правительства Ивановской области от 31 октября 2018 г. N 305-п «О 

прогнозе социально-экономического развития Ивановской области на 2019 год и плановый 

период 2020 и 2021 годов», администрация Фурмановского муниципального района 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Дополнить пункт 3.4 «Целевые индикаторы (показатели) программы»                      

Приложения №1 постановления администрации Фурмановского муниципального 

района от 22.11.2017 № 1250 «Об утверждении муниципальной программы  

«Развитие культуры Фурмановского муниципального района» пунктами следующего 

содержания: 

  

№ 

п/п 

Целевой показатель 2018 г. 2019 г. 2020 г. 2021 

г. 

8. Соотношение средней заработной платы 

работников муниципальных учреждений 

культуры Фурмановского муниципального 

района к средней заработной плате 

работников Ивановской области  

(%,рублей ) 

100 100/22574,3 100 100 

9. Соотношение средней заработной платы 

работников муниципальных учреждений 

культуры Фурмановского городского 

поселения Фурмановского 

муниципального района к средней 

заработной плате работников Ивановской 

области (%,рублей ) 

100 100/22574,3 100 100 

 

 



2. Разместить постановление на официальном сайте администрации Фурмановского 

муниципального района и опубликовать в официальном издании «Вестник 

администрации Фурмановского муниципального района и Совета Фурмановского 

муниципального района». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 
 

 

 

Глава Фурмановского 

муниципального района 

 

 

 

 

 
С.Н.Жоркина,главный эксперт МКУ ОК, 20353. E-mail: furmanov_ksmp@mail.ru 

                                  Р.А.Соловьев 


